

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน นายประเสริฐ ฐานศิลา บ.ฝ่ายทอง ม.13 ต.สันปูเลย อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอดอยสะเก็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 158,651.49 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
	<b>1.แผนกแรงสูง 02.1</b>				
1	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	10	PCS	224.83	2,248.30
2	ชุดหลุมฝังสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	4	EACH	1,568.92	6,275.68
3	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4	SET	63.54	254.16
4	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน 30x6 มม. ยาว 760 มม.	26	PCS	53.76	1,397.85
5	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี	43	PCS	131.97	5,674.50
6	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	99	PCS	43.99	4,354.85
7	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร	15	EACH	1,485.83	22,287.46
8	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	1	EACH	1,671.56	1,671.56
9	ติดตั้งคอน คอร.สปีน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	16	PCS	224.83	3,597.27
	<b>รวม</b>			<b>5,469.22</b>	<b>47,761.63</b>
	<b>2.แผนกแรงสูง 03.1</b>				
1	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	5	PCS	224.83	1,124.15
2	ชุดหลุมฝังสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	3	EACH	1,568.92	4,706.76
3	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	3	SET	63.54	190.62
4	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน 30x6 มม. ยาว 760 มม.	14	PCS	53.76	752.69
5	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี	37	PCS	131.97	4,882.71
6	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	72	PCS	43.99	3,167.16
7	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร	9	EACH	1,485.83	13,372.47
8	คอน คอร.สปีน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	10	PCS	224.83	2,248.30
	<b>รวม</b>			<b>3,797.67</b>	<b>30,444.86</b>
	<b>3.แผนกแรงสูง 01.1</b>				
1	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	2	PCS	224.83	449.66
2	ชุดหลุมฝังสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	2	EACH	1,568.92	3,137.84
3	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	2	SET	63.54	127.08
4	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน 30x6 มม. ยาว 760 มม.	16	PCS	53.76	860.22
5	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี	14	PCS	131.97	1,847.51
6	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	45	PCS	43.99	1,979.48

7	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร	4	EACH	1,485.83	5,943.32
8	ติดตั้งคอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	1	PCS	224.83	224.83
9	ติดตั้งคอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	8	PCS	224.83	1,798.64
รวม				4,022.49	16,368.57
4.แผนกแรงต่ำ 02.1					
1	ชุดหลุมฝังสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	10	EACH	1,568.92	15,689.20
2	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	10	SET	63.54	635.39
3	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร	32	EACH	1,280.55	40,977.64
รวม				2,913.01	57,302.22
5.แผนกแรงต่ำ 01.1					
1	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 8.00 เมตร	12	EACH	564.52	6,774.21
รวม				564.52	6,774.21
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	158,651.49
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	11,105.60
				ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	169,757.09

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) : ตามบันทึกเลขที่ น.๑ กบส.(กย.)-๓๗๔๕/๒๕๕๗ ลว. ๑๒ มิ.ย. ๒๕๕๗

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายสิทธิกร ศรีพราย ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอต๋อยสะเก็ด ผู้อนุมัติราคากลาง

๕.๒ นายสุพจน์ ปัญญาพงศ์ หัวหน้าแผนกบริการลูกค้าและการตลาด

๕.๓ นายกมล ใจเป็ง กรรมการ กำหนดราคากลาง

๕.๔ นายเสนาะ กวงแหวน กรรมการ กำหนดราคากลาง